
UCHWAŁA NR 139/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) art. 211-215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 167 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/51/2024 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Rady Powiatu Nakielskiego 
Nr IX/63/2025 z dnia 16.01.2025 r., Nr X/70/2025 z dnia 26.02.2025 r., Nr XI/76/2025 z dnia 
26.03.2025 r. oraz uchwałą Zarządu Powiatu Nakielskiego Nr 118/2025 z dnia 07.02.2025 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 183 102 633,13 zł 
z tego: 

1. dochody bieżące w kwocie 160 810 736,51 zł; 

2. dochody majątkowe w kwocie 22 291 896,62 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 206 594 677,69 zł z tego: 

1. wydatki bieżące w kwocie 160 234 055,52 zł; 

2. wydatki majątkowe w kwocie 46 360 622,17 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

2. w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3. w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4. w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5. w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6. w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

7. w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały; 

8. w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Starosta 
Krzysztof Błoński ……………………………………..………..... 
 
Wicestarosta 
Michał Dubkowski ………………………………….………..... 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Maciej Boinski  ………………………………………….... 
 
Tomasz Miłowski ………………………………………….... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA13F31-3EBD-456C-A4D4-74BAE76FB142. Uchwalony Strona 1



Ignacy Pogodziński ………………………………………….... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA13F31-3EBD-456C-A4D4-74BAE76FB142. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 139/2025

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 11 kwietnia 2025 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 620 623,00 2 623 652,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 575 044,00 1 578 073,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

420 894,00 423 923,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 261 540,00 1 261 830,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 680 540,00 680 830,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

290,00 580,00

183 099 314,13 183 102 633,13

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2025 ROK    

Załącznik Nr 1

85321 290,00

290,00

Razem: 3 319,00

71012 3 029,00

3 029,00

290,00

Rozdział Zmiana

3 029,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA13F31-3EBD-456C-A4D4-74BAE76FB142. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 139/2025

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 11 kwietnia 2025 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 780 271,00 780 271,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 780 271,00 780 271,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 73 000,00

710 Działalność usługowa 3 741 992,00 3 745 021,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 697 988,00 2 701 017,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 3 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 634,00 196 784,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
17 000,00 20 029,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
12 498 079,00 12 498 079,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
12 481 079,00 12 481 079,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 321,84 128 321,84

4260 Zakup energii 160 000,00 180 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 2 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
7 302 377,00 7 302 667,00

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
947 745,00 948 035,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 188 000,00 210 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 175 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
200,00 400,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

90,00 180,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
78 000,00 78 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

75 000,00 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 35 000,00

206 591 358,69 206 594 677,69Razem: 3 319,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2025 ROK    
Załącznik Nr 2

90019 0,00

-15 000,00

15 000,00

200,00

90,00

0,00

22 000,00

-7 000,00

-15 000,00

1 000,00

290,00

85321 290,00

75411 0,00

-21 000,00

20 000,00

6 150,00

3 029,00

0,00

3 029,00

71012 3 029,00

-6 150,00

70005 0,00

1 000,00

-1 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA13F31-3EBD-456C-A4D4-74BAE76FB142. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 139/2025

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 11 kwietnia 2025 roku

Załącznik Nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 464 898,00 1 467 927,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 420 894,00 423 923,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

420 894,00 423 923,00

16 485 674,00 16 488 703,00

3 029,00

Razem: 3 029,00

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 ROKU

Zmiana

3 029,00

3 029,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA13F31-3EBD-456C-A4D4-74BAE76FB142. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 139/2025

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 11 kwietnia 2025 roku

Załącznik Nr 5

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 300 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 300 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 53 000,00

710 Działalność usługowa 1 464 898,00 1 467 927,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 420 894,00 423 923,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 3 029,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
12 437 579,00 12 437 579,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
12 437 579,00 12 437 579,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 321,84 128 321,84

4260 Zakup energii 160 000,00 180 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 2 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
676 000,00 676 000,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
676 000,00 676 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 183 000,00 190 000,00

4260 Zakup energii 26 000,00 19 000,00

16 485 674,00 16 488 703,00

7 000,00

-7 000,00

Razem: 3 029,00

-21 000,00

20 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 ROKU

1 000,00

-1 000,00

3 029,00

3 029,00

3 029,00

Zmiana

0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA13F31-3EBD-456C-A4D4-74BAE76FB142. Uchwalony Strona 1



dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

obligacje

środki wymienione                   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
A. 0,00

6050 Opracowanie dokumentacji na budowę ścieżek w ciągu dróg wojewódzkich nr 241 i 246 na terenie powiatu nakielskiego B. 526 080,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 1 342 750,00

6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 1928C Smogulec-Kcynia ul. Polna i Pobożnego w Kcyni 544 161,48 798 588,52 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 2 984 860,65

6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 1905C Liszkowo-Mrocza na odcinku Witosław-Orle 1 492 430,32 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

Opracowanie dokumentacji (kontynuacja) dla przebudowy drogi powiatowej nr 1939C  Miastowice-Podobowice B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

Budowa sygnalizacji świetlnej w ciągu drogi powiatowej nr 1926C m. Potulice B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

6050 Opracowanie dokumentacji (kontynuacja) dla przebudowy drogi powiatowej nr 1150C Zabartowo-Nakło B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

Opracowanie dokumentacji (kontynuacja) przebudowa drogi powiatowej nr 1554C odcinek Ślesin-Michalin B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

Opracowanie dokumentacji (kontynuacja) dla przebudowy drogi powiatowej nr 1907C m. Chwałka B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00
A. 0,00

6050 Opracowanie dokumentacji na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 1921C w m. Iwno B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

6050 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

6050 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

6050 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

16 6050 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

17 6050 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

18 6050 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

19 6050 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

20 6050 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 899 061,00

RAZEM 600 17 456 720,30 2 837 530,81 8 866 437,84 5 752 751,65 0,00

120 000,00

150 000,00

220 000,00

264 339,00

120 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00 400 000,00

50 000,00

50 000,00

1 400 000,00

1 000 000,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

600

1 052 160,00 0,00 526 080,00

225 000,00

100 000,00

2 600 60014 2 685 500,00 2 685 500,00

0,004 600 60014 6050

1

5

1 000 000,00

800 939,00

700 000,00

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2025    

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z 

innych źródeł*

60014

60014 Realizacja inwestycji w ciągu drogi powiatowej nr 1916C Sadki-Gromadno na odcinku Ludwikowo-Gromadno 1 400 000,00 1 400 000,00

60014 Realizacja inwestycji w ciągu drogi powiatowej nr 1924C Kazin-Ślesin 700 000,00 700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

100 000,00

Opracowanie dokumentacji przebudowa obiektów mostowych w ciągu drogi powiatowej nr 1926C w m. Występ (Paramelka i Kanał Bydgoski) 

6050

120 000,00

60014 Realizacja inwestycji w ciągu drogi powiatowej nr 1909C Krukówko-Witoldowo m. Drążno 400 000,00

60014

225 000,00

Dział Rozdz § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe

600 60013 3 507 200,00

600 60014 6050 350 000,00

9 600 60014 6050 264 339,00 264 339,00

120 000,00

7 600 60014 150 000,00

6

6050

5 969 721,30 1 492 430,333 600 60014 5 969 721,30

12 600 60014 150 000,00 50 000,00 0,00

150 000,00 0,00

Opracowanie dokumentacji (kontynuacja) dla przebudowy drogi powiatowej nr 1917C m. Bnin

6050 120 000,00

13 600 60014 Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1923C w m. Trzeciewnica 50 000,00 50 000,00

15 600 60014 Realizacja inwestycji w ciągu drogi powiatowej nr 1934C Zalesie-Pińsko na odcinku Szaradowo-Słonawy 1 000 000,00 1 000 000,00

60014

600

60014

600 60014 Realizacja inwestycji w ciągu drogi powiatowej nr 1944C Zalesie-Górki Dąbskie m. Królikowo 1 000 000,00 1 000 000,00

600

600

11 50 000,00

Remont drogi powiatowej nr 1930C Dobieszewko-Kcynia w km 0+430-2+80 dł. 1750 mb (modernizacja)

0,00

1 700 000,00 1 700 000,00

8 600 60014

600

Realizacja inwestycji w ciągu drogi powiatowej nr 1919C Dębowo-Anieliny na odcinku Śmielin-Anieliny 200 000,00 200 000,00600

10 600 60014 6050 120 000,00

600

220 000,00 220 000,00

0,00

14

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr 139/2025

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 11 kwietnia 2025 roku

ZADANIA INWESTYCYJNE POWIATU NAKIELSKIEGO W 2025 ROKU
Załącznik Nr 6

L.p.

225 000,00

250 000,00
Opracowanie dokumentacji na budowę ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1948C Samoklęski Małe - Zamość i nr 1950C Rynarzewo-

Małe Rudy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA13F31-3EBD-456C-A4D4-74BAE76FB142. Uchwalony Strona 1



dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

obligacje

środki wymienione                   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2025    

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z 

innych źródeł*

Dział Rozdz § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe

Załącznik Nr 6

L.p.

6057 A. 0,00

21 630 63095 Park nad Notecią 4 700 545,92 2 920 180,14 0,00 438 027,02 B. 0,00 2 482 153,12

6059 C. 0,00

A. 0,00

22 630 63095 6050 Centrum Edukacji Ekologicznej przy Przystani Powiatu Nakielskiego - dokumentacja projektowa 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

A. 0,00

23 630 63095 6050 Poprawa dostępu do małej infrastruktruy publicznej na terenie przystani powiatu nakielskiego wraz z wyposażeniem wiat 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

A. 0,00

24 630 63095 6050 Infrastruktura rekreacyjna na terenie powiatu nakielskiego 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

RAZEM 630 0,00 0,00 2 482 153,12

A. 0,00

Nabycie nieruchomości pod poszerzenie dróg powiatowych nr 1912C Liszkowo-Sadki oraz 1919C Dębowo-Anieliny 22 000,00 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

RAZEM 700 0,00 0,00 0,00

A. 0,00

26 710 71012 6060 Zakup modułu e-usług: Portal Podmiotu Realizującego Zadania Publiczne 14 900,00 14 900,00 14 900,00 B. 0,00

C. 0,00

A. 119 000,00

27 710 71015 6060 Zakup samochodu na potrzeby Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

RAZEM 710 133 900,00 14 900,00 0,00 119 000,00 0,00

6050 A. 0,00

28 750 75020 Rewitalizacja budynku głównego Starostwa Powiatowego wraz z otoczeniem 3 032 000,00 3 015 032,00 0,00 B. 0,00

6370 C. 2 000 000,00

A. 0,00

29 750 75095 6050 Adaptacja budynku na cele administracyjne Powiatu Nakielskiego 50 000,00 50 000,00 35 000,00 B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

30 750 75095 6050 Rewitalizacja budynku przy ul. Młyńskiej 5 w Nakle nad Notecią 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

6060 A. 76 157,52

31 750 75095 6067 Cyberbezpieczny Samorząd 943 567,50 834 967,50 173 525,18 0,00 B. 0,00 346 939,80

6069 C. 238 345,00

RAZEM 750 315 000,00 2 314 502,52 346 939,80

A. 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusze celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00 B. 0,00 Wydział Finansowy

C. 0,00

RAZEM 754

A. 0,00

305 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 Wydział Finansowy

C. 0,00

RAZEM 758 0,00 0,00

A. 0,00

34 25 000,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

6057 A. 302 459,73

Nowoczesna szkoła zawodowa w Powiecie Nakielskim 3 473 260,93 B. 0,00

6059 C. 0,00

A. 0,00

36 801 80115 6060 Zakup Mikrobusu na potrzeby funkcjonowania Zespołu Szkół w Szubinie 267 279,00 267 279,00 123 279,00 0,00 B. 0,00 0,00 Wydział Rozwoju

C. 144 000,00

6050 A. 0,00

976 029,00 100 000,00 B. 0,00 0,00

6370 C. 2 125 000,00

A. 0,00

30 000,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

A. 0,00

39 801 80148 6060 Zakup pieca konwekcyjnego na potrzeby I LO im. B. Krzywoustego w Nakle nad Notecią 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

RAZEM 801 155 000,00 2 571 459,73

0,00 0,00

Powiatowy Inspektorat                             

Nadzoru Budowlanego

32 754 75411

2 514 255,80

I LO im. B. Krzywoustego                                   

w Nakle nad Notecią

37

6 878 616,99

0,00

524 593,46

3 310 180,14

700 70005 6060

1 015 032,00

758 75818

25 000,00

6050 Modernizacja infrastruktury I Liceum Ogólnokształcącego im. B. Krzywoustego w Nakle nad Notecią

6050 Zabezpieczenie fundamentów budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Kcyni 25 000,00

22 000,00 22 000,00

25 000,00 0,00

305 000,00 305 000,00

0,00 Wydział Rozwoju

Referat Inwestycji

Wydział Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami

0,00 0,00

Wydział Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami

15 000,00 0,00 Referat Inwestycji

Wydział Rozwoju

0,00

4 199 999,50 1 223 557,18

25 000,00

305 000,00

2 514 255,801 637 901,46

30 000,00

Wydział Rozwoju

22 000,00

Referat Inwestycji

828 027,02

Referat Inwestycji

Referat Inwestycji

38 801

35 80115

33 6800 Rezerwa celowa na zadania i zakupy inwestycyjne 305 000,00

22 000,00

6170 25 000,00 25 000,00

25

801 80120 Adaptacja pomieszczeń strychowych na cele dydaktyczne I LO im. S. Wyspiańskiego w Szubinie 5 456 029,00

3 341 308,99

30 000,0080120

801

3 201 029,00

Referat Inwestycji

Referat Inwestycji

0,00

Referat Inwestycji

Referat Inwestycji801 80102

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA13F31-3EBD-456C-A4D4-74BAE76FB142. Uchwalony Strona 2



dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

obligacje

środki wymienione                   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2025    

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z 

innych źródeł*

Dział Rozdz § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe

Załącznik Nr 6

L.p.

A. 0,00

40 852 85202 6060 Wymiana dźwigu osobowego w DPS w Nakle nad Notecią 250 000,00 250 000,00 125 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 Referat Inwestycji

C. 125 000,00

A. 0,00

41 852 85203 6060 Zakup Mikrobusu na potrzeby funkcjonowanie Środowiskowego Domu Samopomocy w Paterku 267 279,00 267 279,00 123 279,00 0,00 B. 0,00 0,00 Wydział Rozwoju

C. 144 000,00

A. 0,00

42 852 85295 6050 Zagospodarowanie terenu w Paterku na potrzeby Centrum Akceptacji i Aktywności Społecznej 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 B. 0,00 0,00 Referat Inwestycji

C. 0,00

Razem 852 10 000,00 269 000,00

A. 0,00

43 855 85595 6050 Infrastruktura społeczna, w tym placówka opiekuńczo - wychowawcza - dokumentacja projektowa 160 000,00 160 000,00 150 000,00 10 000,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

160 000,00 150 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A. 0,00

0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

A. 0,00

Modernizacja elewacji I LO im. B. Krzywoustego w Nakle nad Notecią 150 000,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

A. 0,00

Renowacja zabytkowego budynku I LO im. B. Krzywoustego w Nakle nad Notecią B. 0,00

C. 282 240,00

A. 0,00

47 921 92120 6570 500 000,00 500 000,00 B. 0,00

C. 500 000,00

RAZEM 921 150 000,00 782 240,00

A. 0,00

48 80 000,00 B. 0,00 0,00

C. 1 875 000,00

A. 0,00

49 2 450 000,00 B. 0,00 0,00

C. 2 350 000,00

A. 0,00

50 4 200 000,00 3 490 000,00 0,00 1 140 000,00 B. 0,00 0,00 Referat Inwestycji

C. 2 350 000,00

3 670 000,00 6 575 000,00

46 360 622,17 8 628 854,69 14 004 464,86 18 383 953,90 5 343 348,72 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ….)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

45 921 92120 6050

44 921 92116 6300 150 000,00

150 000,00

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na zakupy inwestycyjne dot. wyposażenia Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

Nakle nad Notecią

0,00248 279,00527 279,00

Referat Inwestycji

Referat Inwestycji150 000,00

Wydział Finansowy150 000,00 150 000,00

6 878 616,99

0,00

0,00

Wydział Rozwoju

0,00 0,00

2 514 255,801 637 901,46

0,00

12 238 686,24 1 993 686,24

0,00

926 92695 6050

Referat Inwestycji

Referat Inwestycji

1 103 240,00 171 000,00

0,00

C. Inne źródła

12 238 686,24

Ogółem

46 921 92120

0,00
Wymiana posadzki i ogrzewanie podłogowe oraz prace konserwatorsko-restauratorskie ołtarza głównego w Kościele św. Andrzeja Boboli w 

Szubinie

Referat Inwestycji

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Samostrzelu

3 448 686,24 1 493 686,24

926 92695 6050 Budowa przyszkolnej hali sportowej przy ZSS w Szubinie 5 650 000,00 5 300 000,00 500 000,00

926 92695 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy  Zespole Szkół im. Władysława Łokietka w Lubaszczu 4 474 076,03

6580 388 240,00 303 240,00 21 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA13F31-3EBD-456C-A4D4-74BAE76FB142. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr 139/2025

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 11 kwietnia 2025 roku

Dział Paragraf Kwota

900 75 000,00

75 000,00

0690 75 000,00

Dział Paragraf Kwota

900 75 000,00

75 000,00

2360 15 000,00

4210 5 000,00

4300 35 000,00

4390 20 000,00

§ 2360 - kwota 15 000,00 zł dotacja udzielana w trybie art. 221 uofp na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w związku z działalością na rzecz ekologii, ochrony zwierząt 

i ochrony dziedzictwa przyrodniczego

§ 4210 - kwota 5 000,00 zł - ulotki, publikacje, materiały dydaktyczne i reklamowe dot. ochrony środowiska i edukacji 

ekologicznej

§ 4300 - kwota 35 000,00 zł - środki na zakup usług w zakresie zadań ekologicznych

§ 4390 - kwota 20 000,00 zł - środki na zakup uslug obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ               

W 2025 ROKU

Załącznik Nr 9

Środki finansowe w wysokości 75.000,00 zł planuje się przeznaczyć na:

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

DOCHODY

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

WYDATKI

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

Wpływy z różnych opłat

Rozdział Treść

Rozdział Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA13F31-3EBD-456C-A4D4-74BAE76FB142. Uchwalony Strona 1



Przychody 

Dział Rozdział § § 905

1 2 3 4 5 6 7 8

758 75814 2100 70 562,00 2 272,17

X 16 487,00

4350 10 000,00

4370 500,00

4750 5 000,00

4850 987,00

X 11 408,36

4350 6 156,73

4370 1 800,00

4740 600,00

4750 788,70

4850 262,93

4860 1 800,00

X 8 665,48

4740 895,20

4750 6 102,08

4850 1 368,20

4860 300,00

X 6 360,00

4350 3 374,00

4370 2 986,00

X 29 913,33

4350 29 913,33

2100 580,00

X 580,00

4370 400,00

4840 180,00

71 142,00 2 272,17 73 414,17

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr 139/2025

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 11 kwienia 2025 roku

Wydatki
Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCOWEGO PRZEZNACZONEGO NA DZIAŁANIA, NA RZECZ UCHODŹCÓW Z UKRAINY

80195

OGÓŁEM

3

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

801

Dochody

Klasyfikacja 

budżetowa

1

Załącznik nr 13

LP Nazwa zadania

801 80195Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

80195

5

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

801

6

Zadania związane z orzekaniem o 

niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy

853 85321 Powiatowy Zespół           

ds. Orzekania                                  

o Niepełnosprawności     

w Nakle n. Not.

ZS im. prof.                              

E. Chroboczka                              

w Szubinie

ZS im. Wł. Łokietka                

w Lubaszczu

Zespół Szkół Specjalnych                           

w Szubinie

I Liceum 

Ogólnokształcące           

im. S. Wyspiańskiego          

w Szubinie

Powiatowa Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna w Nakle 

nad Notecią

2

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

801 80195

4

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

801 80195

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA13F31-3EBD-456C-A4D4-74BAE76FB142. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w rozdz. 71012 par. 2110 o kwotę 3 029,00 zł 
(decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.18.2025 z dnia 25.03.2025 r.) 
z przeznaczeniem po stronie planu wydatków na realizacje zadań bieżących, w szczególności 
na udział pracowników realizujących zadania z dziedziny geodezji i kartografii w szkoleniach, 
w rozdz. 71012 par. 4700. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w rozdz. 85321 par. 2100 o kwotę 290,00 zł 
(informacja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.2.29.2025 z dnia 17.03.2025 r.) 
z przeznaczeniem po stronie planu wydatków na realizację zadań przez Powiatowy Zespół 
ds. Orzekania o Niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy. 

3. Dokonuje się zmian w rozdz. 60016 par. 6050: 

- Opracowanie dokumentacji przebudowa obiektów mostowych w ciągu drogi powiatowej  
nr 1926C w m. Występ (Paramelka i Kanał Bydgoski) - zmniejszenie planu o kwotę 235 000,00 zł; 

- Opracowanie dokumentacji (kontynuacja) dla przebudowy drogi powiatowej nr 1917C m. Bnin - 
zwiększenie planu o kwotę 125 000,00 zł; 

- Opracowanie dokumentacji (kontynuacja) przebudowa drogi powiatowej nr 1554C odcinek 
Ślesin-Michalin - zwiększenie planu o kwotę 70 000,00 zł; 

- Opracowanie dokumentacji (kontynuacja) dla przebudowy drogi powiatowej nr 1907C  
m. Chwałka - zwiększenie planu o kwotę 40 000,00 zł. 

4. Dokonuje się przeniesienia środków w planie wydatków w rozdz. 70005 z par. 4300 
na par. 4210 kwoty 1 000,00 zł celem zakupu i posadzenia drzewa na działce Skarbu Państwa  
na podstawie decyzji Burmistrza Szubina znak ZZŚ.6131.136.2023. 

5. Dokonuje się przeniesienia środków w planie wydatków w rozdz. 71012 z par. 4170 
na par. 4300 kwoty 6 150,00 zł celem  zabezpieczenia środków na prace związane z aktualizacją 
serwera bazodanowego TEwid. 

6. Dokonuje się przeniesienia środków w planie wydatków w rozdz. 75411 z par. 4210  
kwota 21 000,00 zł na par. 4260 - 20 000,00 zł oraz na par. 4410 - 1 000,00 zł celem zabezpieczenia 
środków na zakup energii oraz na podróże służbowe krajowe. 

7. Dokonuje się przeniesienia środków w planie wydatków w rozdz. 85321 z par. 4260  
kwota 7 000,00 zł oraz z par. 4300 kwota 15 000,00 zł na par. 4170 w łącznej kwocie 22 000,00 zł 
celem zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe osób orzekających w Powiatowym 
Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności . 

8. Dokonuje się przeniesienia środków w planie wydatków w rozdz. 90019 z par. 4210 
na par. 4300 kwoty 15 000,00 zł celem  zabezpieczenia środków na wykonanie Powiatowego 
Programu Ochrony Środowiska na lata 2026-2030. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA13F31-3EBD-456C-A4D4-74BAE76FB142. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 139/2025 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


